PRESS RELEASE

報道発表資料の配付日時  ６月 24 日（火） 10 時 00 分

㈱ホリ・札幌医科大学 包括連携協定締結記念食育セミナー

「からだとこころに、幸せなお菓子を」 開催のご案内

北海道教育記者クラブ 報道各位

平素は、札幌医科大学及び附属病院の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

このたび、(株)ホリ様と本学との包括連携協締結記念食育セミナーを次のとおり

開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

日時：平成２６年７月１６日（水） １５：００開演（開場１４：３０）

会場：札幌医科大学講堂（札幌市中央区南 1 条西 16 丁目）

参加：無料

プログラム：

 主催者挨拶 ㈱ホリ代表取締役社長 堀 安規良、札幌医科大学 理事長・学長 島本和明

第 1 部 基調講演（15:10-16:30）

「和食文化と食育」 服部 幸應氏

「北海道食大使からのメッセージ」 三國 清三氏

第 2 部 パネルディスカッション(16:40-17:30)

「からだとこころに、幸せなお菓子を」

パネリスト 服部幸應氏、三國清三氏、

札幌医科大学学長 島本和明 ㈱ホリ代表取締役社長  堀安規良

       コーディネーター  林 美香子

※詳細は別紙チラシをご覧ください。

詳細は、セミナーチラシをご覧ください。

報道(取材)

に当たって

のお願い

貴紙面・番組等にて、本講座の開催についてぜひご報道くださいますようお願い

申し上げます。なお、当日、取材にお越しいただく場合には、事前に、札幌医科

大学広報までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

  担 当

（連絡先）

札幌医科大学事務局経営企画課  企画広報係

担当：阿部・澤田  ０１１－６１１－２１１１（内線：2165・2217）

http://web.sapmed.ac.jp/

＜申し込み方法＞

 E-mail : info@all-produce.co.jp FAX 011-251-6561

 はがき :〒 060-0002 札幌市中央区北 2 条西 2 丁目札幌ウィングビル５F

オールプロデュース内「食育セミナー」係

  締切：①郵便番号②住所③氏名④年齢５電話番号を明記の上、7 月 4 日（金）まで

に申し込み。

＜申込みに関するお問い合わせ先＞

オールプロデュース ０１１-２５１-６５６０（平日 9：３０-１８：００）

mailto:info@all-produce.co.jp